
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

EKyF 
Escuela de Kinesiología 
y Flsioterapia I FCM 

Córdoba 1 8 Die 2017 

VISTO: 
El resultado de las promociones por las que finalizan la carrera los 
alumnos de la Escuela de Kinesiología y Fisioterapia, de la Facultad 
de Ciencias Médicas, 

CONSIDERANDO: 
La necesidad de organizar anualmente las fechas en que se 
efectuarán las Colaciones de Grado, 

POR ELLO: 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS 

RESUELVE 

Art. 1°- Fijar los di as 12 y 13 de Junio de 2018 y 18 de Diciembre de 
2018, como Fechas para las colaciones de Grado de la Escuela de 
Kinesiología y Fisioterapia, de la Facul d de Ciencias Médicas 

Art. 2° - Protocolizar y Comunicar. 

Resolución N° 

42: 
úN!VFR 


